
 

 
ASSISTANCE FOR LIMITED ENGLISH PROFICIENCY (LEP) 
 
Ky njoftim përmban infomacion të rëndësishëm. Ky njoftim përmban informacion të rëndësishëm për aplikimin ose 
mbulimin tuaj nëpërmjet ARA Compliance Officer. Kontrolloni për data të rëndësishme në këtë njoftim. Mund t’ju 
duhet të ndërmerrni veprim brenda afatave të caktuara për të mbajtur mbulimin tuaj shëndetësor ose për 
ndihmën me koston. Keni të drejtë ta merrni këtë informacion dhe ndihmë falas në gjuhën tuaj. Telefononi numrin 
978-922-3080 x252.  
  

 

 


